UBND TỈNH NINH THUẬN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUB-VXNV Ninh Thuận, ngày        tháng 11 năm 2020

V/v tham mưu góp ý dự thảo

Quyết định Quy định tiêu chí

đánh giá công tác dân vận

     Kính gửi: Sở Nội vụ.

 Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp nhận Công văn số 5796/BNV-TH ngày

03/11/2020 của Bộ Nội vụ về việc xin ý kiến vào dự thảo Quyết định Quy định

tiêu chí đánh giá công tác dân vận,

 Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Ban Dân vận tỉnh ủy, UBMTTQVN

tỉnh, các cơ quan liên quan nghiên cứu rà soát, đánh giá và khẩn trương có văn

bản góp ý dự thảo Quyết định của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về quy định tiêu chí,

thang điểm và phương pháp đánh giá công tác dân vận của các cơ quan hành

chính nhà nước, chính quyền các cấp đảm bảo chất lượng gửi về Bộ Nội vụ

đúng thời gian theo quy định theo đề nghị tại văn bản nêu trên; báo cáo kết quả

cho Ủy ban nhân dân tỉnh.

 Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến quý Sở biết, thực hiện./.

(Gửi kèm Công văn số 5796/BNV-TH ngày 03/11/2020 của Bộ Nội vụ và dự

thảo Quyết định)

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT Lê Văn Bình;

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- UBMTTQVN tỉnh;

- VPUB: CVP, PVP (NĐT);

- Lưu: VT, VX. NVT.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đình Tuấn

2

		2020-11-16T07:41:46+0700

		2020-11-18T09:16:01+0700

		2020-11-18T09:16:29+0700

		2020-11-18T09:16:47+0700